
 

双面绝缘热电偶丝
  

 

绝缘层 线规 型号 类别 
绝缘材料 最高耐温 尺寸 

m m  

重量 

lb/1000 导体 外部护套 ℃ ℉ 

陶瓷* 

14 
20 
20 
20 
24 
24 
24 

XC-K-14 
XC-K-20 
XT-K-20 
XL-K-20 
XC-K-24 
XT-K-24 
XL-K-24 

实心 
实心 
实心 
实心 
实心 
实心 
实心 

Nextel 陶瓷 Nextel 陶瓷 

1090 
980 
980 
980 
870 
870 
870 

2000 
1800 
1800 
1800 
1600 
1600 
1600 

3.6 x 5.0 
3.4 x 4.8 
2.7 x 3.9 
2.4 x 3.4 
2.9 x 4.4
2.2 x 3.4 
2.0 x 3.0 

18 (38) 
8 (16) 
7 (15) 
7 (14) 
6 (12) 
5 (11) 
5 (10) 

玻璃硅* 20 XR-K-20 实心 Refrasil Refrasil 870 1600 2.9 x 4.6 6 (14) 

硅* 
14 
20 
24 

XS-K-14 
XS-K-20 
XS-K-24 

实心 
实心 
实心 

硅 硅 
1090 
980 
870 

2000 
1800 
1600 

3.6 x 5.0 
2.7 x 3.9 
2.2 x 3.4 

16 (35) 
6 (12) 
5 (10) 

高温玻璃** 
20 
24 

HH -K-20 
HH -K-24 

实心 
实心 

高温玻璃 高温玻璃 
704 
704 

1300 
1300 

1.5 x 2.7
1.4 x 2.3

4 (9) 
3 (5) 

玻璃 

20 
20S 
24 

24S 
26 
28 
30 
36 

GG -K-20 
GG -K-20S 
GG -K-24 
GG -K-24S 
GG -K-26 
GG -K-28 
GG -K-30 
GG -K-36 

实心 
7*28 
实心 
7*32 
实心 
实心 
实心 
实心 

玻璃丝编织带 
玻璃丝编织带 
玻璃丝编织带 
玻璃丝编织带 
玻璃丝编织带 
玻璃 wrap 
玻璃 wrap 
玻璃 wrap 

玻璃丝编织带 

482 
482 
482 
482 
482 
482 
482 
482 

900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 

1.5 x 2.1
1.5 x 2.5
1.3 x 2.0
1.3 x 2.2
1.1 x 1.9
1.0 x 1.4
0.9 x 1.3
0.8 x 1.1

4 (9) 
4 (9) 
3 (5) 
3 (5) 
2 (4) 
2 (3) 
2 (3) 
1 (2) 

不锈钢玻璃 

20 
20S 
24 

24S 

GG -K-20-SB 
GG -K-20S-SB 
GG -K-24-SB 
GG -K-24S-SB 

实心 
7*28 
实心 
7*32 

玻璃 不锈钢编织带 

482 
482 
482 
482 

900 
900 
900 
900 

2.3 x 3.0
2.3 x 3.2
2.2 x 3.0
2.0 x 2.8

6 (14) 
7 (15) 
5 (11) 
5 (11) 

聚酰亚胺 

20 
20S 
24 

24S 
30 

KK-K-20 
KK-K-20S 
KK-K-24 
KK-K-24S 
KK-K-30 

实心 
7*28 
实心 
7*32 
实心 

聚酰亚胺 聚酰亚胺 

316 
316 
316 
316 
316 

600 
600 
600 
600 
600 

1.5 x 2.5 
1.5 x 2.7 
1.3 x 1.9 
1.3 x 2.2 
1.0 x 1.4 

5 (11) 
5 (11) 
3 (6) 
3 (6) 
3 (5) 

PFA 玻璃 
30 
36 
40 

TG-K-30 
TG-K-36 
TG-K-40 

实心 
实心 
实心 

PFA 玻璃丝编织带 
260 
260 
260 

500 
500 
500 

0.9 x 1.2
0.7 x 1.0
0.7 x 0.9

1 (2) 
1 (2) 
1 (2) 

PFA 铁氟龙 
(高性能) 

20 
20 
22 
24 
24 
30 
36 
40 

TT-K-20 
TT-K-20S 
TT-K-22S 
TT-K-24 
TT-K-24S 
TT-K-30++ 
TT-K-36++ 
TT-K-40++ 

实心 
7*28 
7*30 
实心 
7*32 
实心 
实心 
实心 

PFA PFA 

260 
260 
260 
260 
260 
260 
260 
260 

500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 

1.7 x 3.0 
1.9 x 3.2 
1.7 x 3.4 
1.4 x 2.4 
1.6 x 2.6 
0.6 x 1.0 
0.5 x 0.8 
0.4 x 0.7 

5 (11) 
5 (11) 
4 (9) 
3 (6) 
3 (6) 
1 (2) 
1 (2) 
1 (2) 

PFA 聚合物 

20 
20S 
24 

24S 

TT-K-20-TWSH  
TT-K-20S-TWSH  
TT-K-24-TWSH  
TT-K-24S-TWSH  

实心 
7*28 
实心 
7*32 

PFA 聚合物 PFA 聚合物 

260 
260 
260 
260 

500 
500 
500 
500 

3.7 
3.8 
2.7 
2.9 

9 (20) 
9 (20) 
4 (9) 
4 (9) 

铁氟龙  
FEP 

20 
24 

FF-K-20 
FF-K-24 

实心 
实心 

FEP FEP 
200 
200 

392 
392 

1.7 x 3.0 
1.7 x 3.0 

5 (11) 
3 (6) 

FEP 聚合物 

20 
20S 
24 

24S 

FF-K-20-TWSH  
FF-K-20S-TWSH  
FF-K-24-TWSH  
FF-K-24S-TWSH  

实心 
7*28 
实心 
7*32 

FEP 聚合物 FEP 聚合物 

200 
200 
200 
200 

392 
392 
392 
392 

3.7
3.8
2.7
2.9

9 (20) 
9 (20) 
4 (9) 
4 (9) 

TFE 聚合物 

20 
20S 
24 

24S 

TFE-K-20 
TFE-K-20S 
TFE-K-24 
TFE-K-24S 

实心 
7*28 
实心 
7*32 

TFE 聚合物 TFE 聚合物 

260 
260 
260 
260 

500 
500 
500 
500 

1.5 x 2.5
1.5 x 2.7
1.3 x 1.9
1.3 x 2.2

5 (11) 
5 (11) 
3 (6) 
3 (6) 

乙烯聚合物 24 
24 

PR-K-24 
PR-K-24S 

实心 
7*32 

乙烯聚合物 乙烯聚合物 
105 
105 

221 
221 

1.4 x 2.3
2.0 x 3.4

3 (5) 
3 (5) 

 

 ANSI 色标: 正极, 黄色; 负极, 红色; 外观, 棕色 最普及使用的类型！

*重量线轴和线四舍五入到下一公斤（磅）（不包括包装材料）。 **整体颜色清晰

免费电话：400-600-3652  网址为：www.wendu365.com

www.wendu365.com

